f) Realizar o pagamento à contratada no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da data do
atesto dos serviços, pelo servidor responsável pela sua fiscalização;

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pela  prestação  dos  serviços  objeto  do  presente
instrumento, a importância total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO  -  O pagamento  será  efetuado  mediante  apresentação  de  Nota  Fiscal,
devidamente acompanhada dos documentos exigidos neste contrato: se pessoa física, Nota Fiscal e
Certidão Negativa da Receita Federal, INSS e Justiça do Trabalho;

[...]

O senhor Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO do pregão eletrônico nº 6/2021 (0000636-97.2021.6.03.8000), para a
empresa Cooperativa Odontológica do Estado do Amapá - UNIODONTO AMAPÁ, CNPJ
02.254.846/0001-83, no valor de R$ 109.908,00 (cento e nove mil e novecentos e oito
reais), que tem por objeto a prestação de serviços odontológicos.

Macapá-AP, 14 de junho de 2021.
FRANCISCO VALENTIM MAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 70029

Nº Processo: 0000412-62.2021. Objeto: Eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL

[...]

alteração do caput da Cláusula Terceira (Do Prazo de Vigência), e da Cláusula
Quarta (Do Preço), bem como a inclusão do inciso XIII na Cláusula Décima - Das Obrigações
do Locador(a). DO PRAZO DE VIGÊNCIA: o prazo de vigência é de 12 (doze) meses, ou seja,
de 02/07/2021 a 01/07/2022. DO PREÇO: o valor mensal é de R$ 1.700,00 (um mil, e
setecentos reais). DAS OBRIGAÇÕES DO LOCADOR: XII - providenciar a adaptação do imóvel
objeto deste contrato com adoção das seguintes providências: colocação de barra lateral e
traseira no vaso sanitários dos banheiros masculino e feminino, ajuste e pintura da rampa

[...]

Eleitorais" a ser realizado sob a modalidade de Educação a Distância (EaD), por
videoconferência, destinado ao treinamento de 80 servidores do TRE-PI. CON T R AT A DA :
Lima e Silva Serviços Educacionais e Artísticos LTDA., CNPJ 33.928.111/0001-11. VALOR
TOTAL DA DESPESA: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa - Capacitação, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de
terceiros - Pessoa jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.